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Około 400 bożonarodzeniowych drzewek w najbliższy weekend (14-15.12) chcą sprzedać
strażacy z OSP Bobrowce. Dochód z akcji zostanie przeznaczony na zakup sprzętu dla
jednostki oraz Dziecięcej i Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.

Już po raz trzeci stoisko z choinkami, które będą sprzedawać druhny i druhowie z OSP Bobrowce
będzie można znaleźć na placu przy kościele Matki Bożej Pocieszenia w Żyrardowie (naprzeciwko
placu Jana Pawła II).

Podczas pierwszej akcji „Choinka od strażaka” udało się sprzedać około 200 drzewek. Uzbierane w
ten sposób 5,5 tys. złotych druhowie w całości wydali na pozyskanie nowego i modernizację sprzętu,
który już był w jednostce. W ubiegłym roku sprzedano jeszcze więcej choinek. Tym razem zarobione
6,5 tys. złotych przeznaczono na wyposażenie dla świeżo wtedy powołanej Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej.

– W tym roku do sprzedaży przygotowujemy około 400 drzewek – wylicza Paweł Łasica z OSP



Bobrowce. – Pieniądze pozyskane z akcji zostaną w całości przeznaczone na zakup sprzętu,
organizację szkoleń oraz finansowanie obozów szkoleniowych dla członków Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej. Co prawda mamy już trochę sprzętu dla drużyny, ale ta wciąż się powiększa, więc
potrzebujemy pieniędzy na kolejne zakupy.

W tym roku oficjalnie w szeregi jednostki wstąpiło 33 dzieci, które złożyły ślubowanie. Nowo przyjęci
strażacy OSP Bobrowce są w wieku od lat 7 do 14. Większość z nich jest więc zbyt młoda, aby
formalnie zasilać szeregi Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, stąd pomysł na utworzenie, jedynej w
gminie Mszczonów Dziecięcej Drużyny Pożarniczej. 

W najbliższy weekend bożonarodzeniowe drzewka będzie można kupić w cenie 30-40 złotych za
sztukę już od godziny 8 rano.  Choinki, z którymi strażacy pojadą do Żyrardowa podarowali im
mieszkańcy, sympatycy i sami ochotnicy.

Strażacy z OSP Bobrowce szukają różnych sposobów, by pozyskać pieniądze na doposażenie
jednostki. Organizowali już zbiórki złomu, czy elektrośmieci. Organizują też bale, z których dochód
zasila zakupowy budżet jednostki. Piszą również wnioski o dofinansowanie z programów nie tylko
gminnych, ale też wojewódzkich czy krajowych.

Zakończyli właśnie realizację zadania „Zaangażowanie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w
Bobrowcach szansą na rozwój aktywności fizycznej i świadomości o bezpieczeństwie pożarowym”.

Ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego (27 283 zł) udało się doposażyć jednostkę w
sprzęt dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.

– To zapewni drużynie nowe miejsce do integracji, wzmocni aktywność fizyczną, współpracę, pozwoli
nauczyć się podstawowych zasad bezpieczeństwa, udzielania pierwszej pomocy oraz gaszenia
pożarów – wyliczają druhowie.

W ramach zadania zakupiono m.in. zestaw fantomów z diodami LED, stanowisko przyrządów i
armatur oraz węzłów, tunel, linki do stanowiska węzłów, 15 sztuk ubrań treningowych, 10 hełmów.
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